
   
 
 
 
 

 
 

 

Odpowiedzi na pytania oferenta i zmiana zapytania 

z 12 października 2021 r. 

do zapytania ofertowego nr 4/LSz/2021 

na dostawę miksera laboratoryjnego 

 

  

I. Zamawiający na podstawie pkt III.4. zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania 

zadane przez oferenta: 

8. Czy Zamawiający dopuszcza następujące zmiany w Umowie sprzedaży:  

Cena i warunki płatności: 

- zaliczka po podpisaniu umowy sprzedaży w wysokości 50%  

- II transza płatności po gotowości towaru do wysyłki w wysokości 50%? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zmianie wprowadzonej odpowiedzią na 

pytanie nr 3. 

 

9. Czy Sprzedający jest zobowiązany również do zainstalowania maszyn oraz ich rozruchu? 

Odpowiedzialność Sprzedawcy za wady fizyczne jest również związana z tym czy to 

Sprzedawca montuje i uruchamia maszyny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zainstalowania maszyn. W przypadku 

uruchomienia zamawiający wymaga udziału wykonawcy tylko wówczas, gdy jest on 

konieczny z uwagi na wymogi producenta lub niewystarczająco udokumentowany 

w dokumentacji urządzenia. W innych przypadkach zamawiający zezwoli na udział 

wykonawcy w uruchomieniu na jego wniosek. 

 

10. Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie punktów 6 i 7 z paragrafu 4? Żeby spełnić wymogi 

określone w tych punktach Sprzedawca musiałby wykonać dwa identyczne komplety 3 

maszyn i trzymać je na składzie na wypadek gdyby zaistniała konieczność dostarczenia 

maszyny zastępczej w terminie do 10 dni od daty zgłoszenia przez Zamawiającego 

wystąpienia takiej konieczności. Według naszej wiedzy żadna firma produkująca 

maszyny tego typu nie stosuje takich praktyk 

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił te ustępy w odpowiedzi na pytania nr 5 i 6. 

 

11. W związku z tym, że  za zaklasyfikowanie przestrzeni do odpowiedniej strefy są 

odpowiedzialni: inwestor, projektant obiektu budowlanego oraz jego użytkownik 



   
 
 
 
 

 
 

końcowy zwracamy się do Państwa z następującymi pytaniami: Jakie są wymogi 

odnośnie ATEX dla punktów B i C przedmiotu zamówienia, tj. jakie jest dokładne 

oznaczenie strefy zagrożenia, w której mają stać urządzenia?  

Jaka ma być klasyfikacja przeciwwybuchowa samych mieszalników (chodzi o 

potencjalne zagrożenie powstania atmosfery wybuchowej wewnątrz komór 

mieszalników B i C)? 

Odpowiedź: Należy uwzględnić  strefę 0 dla komór, na pozostałe elementy strefę 1. 

 

II. Zamawiający zmienia termin składania ofert na podstawie pkt III.5. zapytania ofertowego. 

Treść pkt VI.5. zapytania ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: „Termin składania 

ofert upływa z końcem 15 października 2021 r. Znaczenie ma czas otrzymania oferty przez 

zamawiającego”. 

 


